（様式第１号）

飯田市エネルギーコスト削減促進事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

飯田市長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（法人名・代表者名・屋号） 印

電話番号

（担当者及び担当者連絡先）

 次のとおり、飯田市エネルギーコスト削減促進事業を実施するため、飯田市エネルギーコスト削減促

進事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を申請します。

なお、補助金の交付要件の確認に際し、本市における市税等の納付状況について市が調査すること及

び現地調査の必要がある場合には調査を受けることに同意します。

１ 補助対象経費及び補助金交付申請額

 (1) 補助対象経費     金         円

 (2) 補助金交付申請額   金         円

２ 事業実施期間

  補助金交付決定日又は補助金交付決定前着手届記載の着手予定日から令和  年  月  日まで

３ 事業実施内容

  （別紙）事業計画のとおり。

４ 申請者の概要

主たる業種

資本金額

従業員数

５ 本申請に関する技術的事項に係る連絡先

事業者名  電話番号

担当者名  メールアドレス

＜受付印欄＞

受付時間：  時  分

担当：